Приложение 1

к постановлению  Администрации Тутаевского

                                                                   муниципального района     от 27.07.2017  № 0718-п

Проект

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки

В соответствии с п.14 ст. 45  Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» №131-ФЗ от 06.10.2003

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить прилагаемый  проект планировки территории земельных

участков (с кадастровыми номерами:76:21:010149:616, 76:21:010149:617,

76:21:010149:618) для размещения  объектов капитального строительства  по

адресу:  Ярославская область, г. Тутаев, поселок «Северная пасека», ул.

Жемчужная.

 2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации

ТМР – главного архитектора ТМР  Копрова Ю.Ю.

 3. Постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Тутаевского

муниципального района                                                       Д.Р. Юнусов